Pri volaniach cez spojovatela poutZite Cislo:
Pri priamych volaniach ¢islo:

Priezvisko, meno, titul
Dubecky Peter, Mgr. art.

Oddelenie GR

Kukovda Dagmar, Ing.
Gorelkova Tatiana, Ing.
Notova Simona, Mgr.
Siska Mistrikova Katarina

Oddelenie filmového archivu
Valkova Anna

Hercegova Zdenka

Komorny Stefan, Mgr.
Kovacik Richard, Mgr. PhD.
Kubincova Maria
LeStachovd Eva
Machdlikova Petra, Mgr. art.
Merc Dusan

Orisko Jan, Mgr.

Seman Michal, Mgr.
Sopusek Marek

Stastikova Jana

Suldk Rébert, Mgr. art.
Tehldrova Viera

Vargova Ivana

Referat zakonny depozit a akviziéna ¢innost
Sykorova Iva, Mgr. art.

Referat mediatéky
Prochazka Jaroslav, Mgr.

Oddelenie dokumentacie a knizniénych sluzieb

Stradiotova Jana, PhDr.
Bosakova Eva, Ing.

Frlicka Branislav, Bc.

Jasovska Jana

Karellova Lucia, Mgr.
Labovska Zuzana, Mgr.
Marendiakova Stanislava, Mgr.
Pagac Jan, Mgr. art.
Prazenkova Livia, Mgr
Samelova Katarina, Mgr. PhD.
Smatlakova Renata, Mgr.
Vrastiak Peter

Zeman Alena

Telefonny zoznam zamestnancov SFU

(+ 421 2) 5710 1501
(+ 421 2) 5710 15 + posledné dve ¢isla z klapky

Funkcia

generalny riaditel SFU

veduca oddelenia
odborna referentka
tlacova tajomnicka SFU
odborna referentka

veduca oddelenia

technicka kontrola filmov

zachrana a obnova archivnych filmovych zbierok (FL Zlin)
resersné sluzby

technicka kontrola filmov

technicka kontrola filmov

technicka kontrola videonosi¢ov

expedicia filmov, skladnik, vodic

slovenské akvizicie

slovenské filmové fondy, zastupca veducej oddelenia
expedicia filmov, skladnik, zastupujuci vodic¢

technicka kontrola filmov

fond slovenskych videonosicov

technicka kontrola filmov

resersné sluzby, externé prepisy, zastupkyna vedicej oddelenia

zakonny depozit AV diel, tajomnik komisie pre audiovizudlne dediéstvo

samostatny odborny referent

veduca oddelenia

archiv plagétov a inych grafickych dokumentov - sluzby verejnosti
dokumentacné zbierky - dokumentarne filmy - sluzby verejnosti
bibliografia - samostatny odborny referent

archiv fondov institucii, osobnych fondov a ost. archivnych zbierok - sluzby verejnosti

kniznica - samostatny odborny referent

dokumentacné zbierky - spravodajské filmy

fotoarchiv - sluzby verejnosti

archiv, odborny referent spravy registratiry

samostatny odborny referent

filmografie, dokumentacné zbierky - slovenské hrané filmy
dokumentacné zbierky - filmové podujatia a osobnosti - sluzby verejnosti
kniznica - sluzby verejnosti

klapka

103, 132

121
132,103
142
103, 132

140

133
117
134
133
02/ 5263 0643
139
114
114
139
134
108
133
124

130

02/ 5249 7023

123
106
110
111
141
104
104
141
118
110
106
110
129

mobil

0905 400 656

0905 229170

0905 286 524

0915921113

0915736 715

0905 737 279
0948 050 010

0905 746 180

0907 856 069

0917 437 100

0907 723 971

0905 283 147

email

peter.dubecky@sfu.sk

dagmar.kukova@sfu.sk
tatiana.gorelkova@sfu.sk
simona.notova@sfu.sk
sfu@sfu.sk

hana.valkova@sfu.sk

stefan.komorny@sfu.sk
richard.kovacik@sfu.sk

petra.machalikova@sfu.sk
dusan.merc@sfu.sk
jan.orisko@sfu.sk
michal.seman@sfu.sk

robert.sulak@sfu.sk

ivana.vargova@sfu.sk

iva.sykorova@sfu.sk

jaroslav.prochazka@sfu.sk

jana.stradiotova@sfu.sk
eva.bosakova@sfu.sk
branislav.frlicka@sfu.sk
jana.jasovska@sfu.sk
lucia.karellova@sfu.sk
zuzana.labovska@sfu.sk
stanislava.marendiakova@sfu.sk
jan.pagac@sfu.sk
livia.prazenkova@sfu.sk
katarina.samelova@sfu.sk
renata.smatlakova@sfu.sk
peter.vrastiak@sfu.sk
alena.zeman@sfu.sk
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Pri volaniach cez spojovatela poutZite Cislo:

Pri priamych volaniach ¢islo:

Priezvisko, meno, titul

Narodny filmovy archiv
Hausner Marian, Mgr.
Tomicova Alexandra, DiS

Digitalna audiovizia
Fricman Michal
Jamnicky Peter, Mgr.
Kejfova Petra

Zavadsky Peter, Mgr. art.

Oddelenie vedy a vyskumu
Dudkovd Janka, Doc. Mgr. PhD.
Handakova Petra, Mgr. PhD.

Narodné kinematografické centrum
Steranka Rastislav, Ing.

Oddelenie filmovych podujati
Hudak Tomas, Mgr. art.
Krejcova Veronika, Mgr.

Oddelenie AIC
Pagacova Lea, Mgr. art.
Ulman Miroslav, Mgr.

Edicné oddelenie
Brazda Marian, Mgr.
Karuch Martin, Mgr.

Redakcia FILM.SK
Kvasnicka Matus, Mgr.
Nemcekova Barbora, Mgr.

Ridzoriova Ferencéuchova Maria, Doc. Mgr. art. PhD.

Creative Europe desk Slovensko
Derner Urblikova Natalia, Mgr.
Duchova Zuzana,, Mgr. PhD.
Pastékova Veronika, Mgr. art. DiS
Stric Vladimir, Mgr.

Telefonny zoznam zamestnancov SFU

(+ 421 2) 5710 1501
(+ 421 2) 5710 15 + posledné dve ¢isla z klapky

Funkcia

riaditel Filmového archivu
referent koordindcie projektov

veduci oddelenia

IT Specialista

laborant

filmovy historik — filmograf

veduca oddelenia
samostatny odborny referent

riaditel Narodného kinematografického centra, Statutarny zastupca GR

samostatny odborny referent
samostatny odborny referent

samostatny odborny referent
samostatny odborny referent

veduci oddelenia
Séfredaktor Kino-lkon

Séfredaktor Film.sk
redaktorka Film.sk
redaktorka Film.sk

samostatny odborny refernt
samostatny odborny refernt
samostatny odborny refernt
veduci kancelarie

klapka

135
135

111

105
105

127

131
131

126
126

113
113

125
125
142

02/ 5263 6936
02/ 5263 6936
02/ 5263 6935
02/ 5263 6935

mobil

0907 977 095

0949 401 499

0905 539 500

0905 422 281
0915 717 399

0907 723 970

0908 832 585

0917 600 472
0907 467 598

0907 702 091

email

marian.hausner@sfu.sk
alexandra.tomicova@sfu.sk

michal.fricman@sfu.sk
peter.jamnicky @sfu.sk
petra.kejrova@sfu.sk

peter.zavadsky @sfu.sk

jana.dudkova@sfu.sk
petra.hanakova@sfu.sk

rastislav.steranka@sfu.sk

tomas.hudak@sfu.sk
veronika.krejcova@sfu.sk

lea.pagacova@sfu.sk
miroslav.ulman@sfu.sk

marian.brazda@sfu.sk
martin.kanuch@sfu.sk

matus.kvasnicka@sfu.sk
barbora.nemcekova@sfu.sk
maria.ferencuhova@sfu.sk

natalia.urblikova@cedslovakia.eu
zuzana.duchova@cedslovakia.eu
veronika.pastekova@cedslovakia.eu
vladimir.stric@cedslovakia.eu
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Pri volaniach cez spojovatela poutZite Cislo:

Pri priamych volaniach ¢islo:

Priezvisko, meno, titul
Utvar ekonomiky a manaZmentu
Sulekova Marta, Ing. ArtD.

Ekonomické oddelenie
Hurajtova Adriana
Jasovsky Roman, Ing.
Tomkova, Monika, Ing.
Vastikovd Magdaléna,
Wiirflova Helena, Ing.

Personalne a mzdové oddelenie
Handlova Lubica

Oddelenie IT a hospodarskej spravy
Kokinda Pavol
Vilagi Atila

Referat evidencie slov. AVD a os6b v audiovizii

Wiirfl Lukas, Mgr. art.

Kino Lumiére
HosszUova Zita, Bc.
Lazor Anna, Mgr.
Slapeta Boris, Mgr. art.
Natasa Juréova Findrova

Klapka.sk
Kmec Stefan, Mgr.

Telefonny zoznam zamestnancov SFU

(+ 421 2) 5710 1501
(+ 421 2) 5710 15 + posledné dve ¢isla z klapky

Funkcia

riaditelka Utvaru ekonomiky a manazmentu, 1. $tatutdrna zastupkyria GR

uctovnicka

rozpoctar v systéme $tatnej pokladne
fakturacia, skladové hospodarstvo
sprava pokladnice, cestovné ucty
veduca ekonomického oddelenia

personalista a mzdar

IT expert, sprava a bezpecnost siete
referent hospodarskej spravy

referent evidencie slovenskych AV diel a os6b v audiovizii

veduca kina

samostatny odborny referent
koordinator digitalnych projekcif
samostatny odborny referent

odborny referent predajne KLAPKA.sk

klapka

136

120
120
120
137
116

128

122

105

02/ 5263 0642

mobil

0908 716 185

0905 716 137
0905 229 163

0911 208 452

0917 105882

email
marta.sulekova@sfu.sk
adriana.hurajtova@sfu.sk
roman.jasovsky @sfu.sk
monika.tomkova@sfu.sk

magdalena.vastikova@sfu.sk
helena.wurflova@sfu.sk

lubica.handlova@sfu.sk

pavol.kokinda@sfu.sk
atila.vilagi@sfu.sk

lukas.wurfl@sfu.sk

kinolumiere@sfu.sk
anna.lazor@sfu.sk
slapeta.lumiere@gmail.com

stefan.kmec@sfu.sk
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